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Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacgao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/626/

Codigo da publicacao: 626

Data da emissao do comprovante: 20/12/2025 08:09:09
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 56/2021

Inicio do Contrato: 04/10/2021

Fim do Contrato:03/10/2022

Data do Cadastro 04/10/2021
Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS DE KARATE NO
MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, POR UM PERIODO DE 12 MESES

Fornecedor: VALDEMAR VIEIRA ALVES 11078376859

Indice de Reajuste: Nao Especificado

Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 17.400,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
04/10/2021 00:00:00 VALDEMAR VIEIRA ALVES 11078376859 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/626/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-ministrar-aulas-de-karate-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-por-um-periodo-de-12-mesesnbspbrnbspp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/67205196a5f558f9b58a5c038f74ccdc.pdf
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Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

21688.44
20630.16
19791.12
18918.96

Sao Paulo

Data
Inicial

04/10/2025
04/10/2024
04/10/2023

04/10/2022

Data
Final

03/12/2026
03/10/2025
03/10/2024
03/10/2023

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8fbbb9cdb508f042502b3adb3945a2be.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6962190f88ccb5dc49504edbfa0f424a.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8b491301ae4b6a66f1b42dfa82b0532e.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/2774d333ab7bc241b4bd78cf4ca24ae1.pdf

