



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/626/>

**Código da publicação:** 626

**Data da emissão do comprovante:** 20/12/2025 08:09:09

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 56/2021

**Início do Contrato:** 04/10/2021

**Fim do Contrato:** 03/10/2022

**Data do Cadastro:** 04/10/2021

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS DE KARATÊ NO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES

**Fornecedor:** VALDEMAR VIEIRA ALVES 11078376859

**Índice de Reajuste:** Não Especificado

**Periodicidade de Reajuste:** Não Especificado

**Valor Total em Reais:** R\$ 17.400,00

## Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
04/10/2021 00:00:00	VALDEMAR VIEIRA ALVES 11078376859	<a href="#">Baixar</a>

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal  
**Pedrinhas Paulista**  
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
5.13	IPCA-IBGE	21688.44	04/10/2025	03/12/2026	<a href="#">Baixar</a>
4.24	IPCA-IBGE	20630.16	04/10/2024	03/10/2025	<a href="#">Baixar</a>
4.61	IPCA-IBGE	19791.12	04/10/2023	03/10/2024	<a href="#">Baixar</a>
8.73	IPCA-IBGE	18918.96	04/10/2022	03/10/2023	<a href="#">Baixar</a>